

## Vətəndaş müraciət edir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin çoxcildliyi "İnkişaf məqsədimizdir" adıyla nəşr olunur. İstənilən məqsədə gedən yol isə, şübhəsiz ki, heç də həmişə hamar olmur. Bu yolun eniş-yoxuşu da var, daşı-kəsəyi də. Bütün hallarda başlıca məram hədəfin düzgün müəyyənəndirilməsi, istiqamətin seçilməsidir. Cənab Prezidentin dəfələrlə qeyd etdiyi kimi, əsas məqsədi və bütün məsul şəxslərdən tələb etdiyi də xalqın xidmətçisi olmaqdır. Bu xidmətin ən vacib tərəflərindən biri vətəndaşların müraciətlərinə həssaslıqla yanaşılmasıdır. Müraciət etdiyi ünvandan vətəndaşın obyektiv, reallığı əks etdirən cavab alınmasıdır. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasından başlamış yerli təşkilatlara qədər iş belə təşkil olunub. Hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti cənab İlham Əliyev ərizə və müraciətlərə, şikayətlərə baxılmasının səmərəliliyini artırmaq üçün ardıcıl və sistemli tədbirlər həyata keçirir.

Azərbaycan Prezidenti hər zaman bütün çıxışlarında məmurları təvazökar olmağa, vətəndaşları incitməməyə çağırsa da, o cümlədən Prezident xalqın xidmətçisidir. Dövlət məmurları və ailə üzvləri özlərini təvazökar aparmalıdır. Dövlət məmurları hesab etməməlidir ki, xüsusi statusları var. İnsanlara diqqət və qayğı göstərməli, problemlərini həll etməlidirlər. Məmurların fəaliyyətinə qiymətdə bu, əsas rol oynayır.

Prezident İlham Əliyevin "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2014-2018-ci illər

Həmişə xalq qarşısında alnıaçıq, üzüağ olması üçün isə hər bir məmurun, icra strukturunun nümayəndəsinin danışıq qədər sadədir. Bunun üçün insanların həyatı ilə yaşamaq, onların problemlərinə biganə yanaşmamaq, diqqətli olmaq, problemlərin həllində peşəkərlilik və qayğı ilə yanaşmaq tələb olunur.

Bir qədər konkretiyə keçəsi olsaq görərik ki, öz işinə məsuliyyətli yanaşmayan, bu xüsusi vəzifəni, əziyyəti hesabına varlanıb məmurlar ən ağır vicdan əzabı və cəzalarını çəkməlidirlər. Prezidentin xə-

di və ailəsinin maddi problemlərinin həllinə əksər oldu.

Ölkə başçısı əksər çıxışlarında korrupsiya və rüşvətxorluğa qarşı mübarizə ilə bağlı tədbirlərin sürətləndirilməsinin vacibliyini diqqətdə saxlayır. O, həmişə dövlət qurumlarının və məmurların etməli və etməli olmayan vəzifələrini yerinə yetirməz olduğunu vurğulayır. Bu baxımdan Prezident İlham Əliyevin aşağıdakı fikirləri böyük əhəmiyyətə malikdir: "Azərbaycanda bir nəfər də olsun toxunculmaq adam yoxdur, hamı qanun qarşısında cavabdehdir".

Bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən Azərbaycan də yaradılan siyasi sabitlik də xalqa xidmətin təzahürü kimi dərk edilməlidir. Xalqımızın vahid amal ətrafında birləşməsi, qazanılan uğurlar, əslində bunun əsas səbəbidir. Əgər qeyd edilənlər olmasa, sözsüz ki, ətraf ölkələrdə yaşanan qarşıdurmalar bizim üçün də qaçılmaz olardı. Real vəziyyət isə ortaya dünya üçün əhəmiyyətli Azərbaycan nümunəsi gətirir. Azərbaycan demokratiya yolu ilə sürətlə irəliləyir.

Bu gün vacib olan məsələlərdən biri də hər zaman cəmiyyətin lokomotivi olmuş müasir Azərbaycan gəncliyi-

# Əsas məqsəd xalqa xidmətdir

də sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı'nın icrasının birinci ilinin yekunlarına həsr olunan konfransdakı çıxışı da bir daha göstərdi ki, xalqa hakimiyyət əsaslı və səlami inam var. Cəmiyyət hakimiyyətinə, Prezidentinə inanır. Prezident isə xalqın birinci xidmətçisi olduğunu bir daha bəyan etdi. Bu da, sözsüz ki, Azərbaycanı dünya, regionda fərqləndirən cəhət kimi xarakterizə edilməlidir. Birlik, inam, qarşılıqlı hörmət ölkəni qüdrətləndirir, ictimai-siyasi sabitliyi inkişaf etdirir.

Mələmür ki, ölkədə quruculuq işləri böyük vüsətlə gedir, müxtəlif layihələr həyata keçirilir. Bunların icraçıları isə eyni zamanda yerli sahibkar və iş adamlarıdır. Mələmür ki, hər bir yerdə yerli icra qurumlarının rəhbərləri, icra başçıları, vəzifəli şəxslər sahibkarlara kömək göstərməlidirlər. Onların fəaliyyətinə dəstək verməli, incitməməli, işinə müdaxilə etməməli, qanunsuz tələblər irəli sürməməlidirlər. Prezidentin tələbi də məhz budur.

Dünya baş verən tələtlə, iqtisadi tənəzzül və ümumiyyətlə, bütün çətinliklərə baxmayaraq, Azərbaycanda bu gün mövcud olan resurslarla regionlarda quruculuq işləri daha sürətlə davam etdirmək mümkündür. Bu istiqamətdə işlək gedir. Lakin buna əngəllər törətməyə çalışan məmurlar, iş icraçıları var və saxtakarlıq, rüşvətxorluq halları hələ də tam aradan götürülməyib.

Azərbaycan Prezidenti öz çıxışlarında korrupsiya və rüşvətxorluğa qarşı mübarizənin gücləndirilməsi olduğunu vurğulayır: "Korrupsiya və rüşvətxorluğa qarşı mübarizədə böyük uğurlar var. Beynəlxalq qurumlar da bunu qeyd edir, əhali də bunu yüksək qiymətləndirir. Cəza tədbirləri, inzibati tədbirlər və sistem xarakterli islahatlar aparılır ki, biz bu bəlani, bu yaranı aradan götürək".

Dövlət başçısının bu ifadələri bir daha onu göstərir ki, hakimiyyət istiqaməti Azərbaycan xalqının rifahına, problemlərin yüksək səviyyədə həllinə yönəlib və Prezident üçün Azərbaycanın adı bir vətəndaşın hüquqlarını istənilən bir məmurun səlahiyyətlərindən dəfələrlə üstündür. Bu şəraitdə hər bir dövlət məmuru öz vəzifə borcunu şəərəflə yerinə yetirməli, insanlara qulluq etməli və təvazökar olmalıdır. Ancaq bəzi hallarda təvazökarlıqdan, ümumiyyətlə, söhbət getmir.

Prezident çox düzgün olaraq ən ümdə məsələni qaldırdı: kimliyindən asılı olmayaraq, hər kəs millətə, xalqa, dövlətə xidmət etməlidir. Prezident öz çıxışında "xalqın birinci xidmətçisi mənim" fikrini səsləndirib. Bu, bir ibrətimiz məsləhət, tələb kimi səslənir. Hər bir məmur da bundan özü üçün müvafiq nəticə çıxarmalıdır və bu onun birbaşa vəzifə borcudur...

bərdarlığı da bundan ibarətdir və hər bir vətəndaş əmin olmalıdır ki, xalqın malına xor baxanlara heç bir güzəşt olmur, cəzaları gecikməz...

Bildiyimiz kimi, bu gün müəyyən sosial problemlərin yaranması heç də yalnız insanların pis yaşaması ilə bağlı deyil. Statistik rəqəmlər də Azərbaycanı kasıb təbəqənin deməyə əsas verir. Ancaq müəyyən qrup insanlar haqsızlıq və ədalətsizliklə üzləşirlər. Məmurun işi isə heç də ona müraciət edən insanın problemini həll etməkdən ibarət deyil. Elə vətəndaş ola bilər ki, heç o, doğru-dürüst müraciət etmək formasını bilməz, bu yöndə müəyyən problem olar. Bu gün isə vətəndaşları normal qəbul edən insanların dini dinləyib, vətəndaşın problemini öz problemi bilib bu işə həvəslə, canla-başla yanaşan məmurlarla vəzifə, təəssüf ki, həvələ olunan vəzifəyə səthi, səhlənkarlıqla yanaşan səlahiyyət sahibləri də var.

Halbuki düşünürəm ki, bəzi üzdeyən məmurlar fəaliyyətlərini qararkən ilk növbədə dövlət başçısı, vətəndaşın problemini öz problemi bilib bu işə həvəslə, canla-başla yanaşan məmurlarla vəzifəyə səthi, səhlənkarlıqla yanaşan səlahiyyət sahibləri də var. Halbuki düşünürəm ki, bəzi üzdeyən məmurlar fəaliyyətlərini qararkən ilk növbədə dövlət başçısı, vətəndaşın problemini öz problemi bilib bu işə həvəslə, canla-başla yanaşan məmurlarla vəzifəyə səthi, səhlənkarlıqla yanaşan səlahiyyət sahibləri də var.

Halbuki düşünürəm ki, bəzi üzdeyən məmurlar fəaliyyətlərini qararkən ilk növbədə dövlət başçısı, vətəndaşın problemini öz problemi bilib bu işə həvəslə, canla-başla yanaşan məmurlarla vəzifəyə səthi, səhlənkarlıqla yanaşan səlahiyyət sahibləri də var.

nin qeydinə qalmaq, onlar üçün lazım olan şəraitin yaradılması, problemlərinin zamanında həll edilməsidir. Bunu zəruri edən amillərdən biri də ölkənin gələcəyinin məhz gələcəkdən asılı olmasıdır. Onu deyən ki, 1980-ci illərin sonu və 1993-cü ilin əvvəlindəki gəncliyin problemini hər birimiz yaxşı bilirək. Gənclik vətəndaş müharibəsinə qədər vətəndaş cəmiyyətinə qədər şəraitli bir olub keçib, dünya gəncliyi qarşısında öz layiqli sözünü deyib. Azərbaycan gəncliyi dünyaya Xocalı qətliamı kimi bir faciənin reallığını qəbul etdirib. Bu gün də onlar müasir, yeniləşən və sürətli inkişaf edən ölkəmizi layiqincə tərənnum edirlər.

SSRİ-nin süqutundan sonrakı SSRİ zamanda Azərbaycan gəncliyi sanki bir boşluqla üz-üzə qaldı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən missioner qruplar və ya dini cərəyanlar oldu. Onlar müxtəlif qruplaşmalara qoşuldular. Ancaq gənclər harada olsalar belə vətən, millət və xalq üçün, müstəqilliyimiz üçün can atırdı. Yaranan qeyri-müəyyənlikdən bəhrələnen isə ayrı-ayrı dövlətlərin maraqlarına xidmət edən mission